

Od:
Odesláno: středa 14. listopadu 2018 10:19
Komu: sprava@obec-liberk.cz
Předmět: Žádost o poskytnutí informace, dle zákona č. 106/1999 Sb, - kaple

Obecní úřad Liberk
Liberk 70
51712 Liberk

sprava@obec-liberk.cz

Věc : **Žádost o poskytnutí informace, dle zákona č. 106/1999 Sb.**, o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Žádám o sdělení níže uvedených informací :

- Kopii položkového rozpočtu provedených prací při opravě kaple Korunování Panny Marie v návaznosti na smlouvu o dílo č. 18.104 a dodatek č 1. ke smlouvě o dílo č. 18.104 (k.ú. Prorubky, stavební pozemek č.p. 23, pozemek p.č. 3212)

Za kladné vyřízení předem děkuji.

S pozdravem.

starosta

Od: starosta <starosta@obec-liberk.cz>
Odesláno: 14. prosince 2018 11:56
Komu:
Kopie: 'sprava.liberk@seznam.cz'
Předmět: Informace, dle zákona č. 106/1999 Sb, - kaple
Přílohy: Soupis - obnova 2.pdf; Soupis - obnova.pdf; Rozpočet - vícepráce.pdf; Soupis -
dodatek.pdf

Dobrý den pane

Na základě Rozhodnutí Krajského úřadu Královéhradeckého kraje posílám přílohou požadované informace.

S pozdravem

Jiří Šimerda
starosta obce Liberk
517 12 Liberk 70
tel. 731 108 496
e-mail: starosta@obec-liberk.cz

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ



Digitálně
podepsáno
Jméno: Jiří
Šimerda
Datum: 14.12.2018
11:46:33

Stavba: Kaple Liberk
Objekt: Obnova kapličky

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

13 Hloubené vykopávky 3 853,10

1	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	5,300	566,00	2 999,80
2	132201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	5,300	161,00	853,30

16 Přemístění výkopku 1 986,44

3	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	5,300	73,80	391,14
4	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	5,300	141,00	747,30
5	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	5,300	160,00	848,00

17 Konstrukce ze zemin 100,17

6	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťnýchých	m3	5,300	18,90	100,17
---	--------------	--	----	-------	-------	--------

21 Úprava podloží a základové spáry 17 364,37

7	212561111R00	Výplň odvodňov. trativodů kam. hrubě drcen. 16 mm	m3	8,640	1 060,00	9 158,40
8	212792112R00	Montáž trativodů z flexibilních trubek, lože	m	40,900	69,80	2 854,82
9	28611223	Trubka PVC-U drenážní flexibilní DN 100 mm	m	44,990	34,10	1 534,16
10	212971121R00	Opláštění trativ. z geotextilie 300 g/m2	m2	75,960	50,25	3 816,99

31 Zdi podpěrné a volné 27 751,98

11	311211126R00	Zdivo nadzákladové z lomového kamene na MC 15	m3	5,200	4 577,92	23 805,18
12	311211128R00	Příplatek za jednostranné lícování zdiva	m3	5,200	759,00	3 946,80

62 Úprava povrchů vnější 39 404,67

15	627452101R00	Spárování maltou MCs zapuštěné rovné, zdi z kamene	m2	9,510	208,00	1 978,08
16	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	26,850	30,40	816,24
17	622471319R06	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 5, barva silikonová, základ,plnicí nátěr,barva	m2	149,430	245,00	36 610,35

63 Podlahy a podlahové konstrukce 7 580,35

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7
18	631312621R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25	m3	0,650	3 460,00	2 249,00
19	631319111R00	Příplatek za okapový žlábek	m	18,500	128,00	2 368,00
20	631319161R00	Příplatek za konečnou úpravu mazanin tl. 8 cm	m3	0,650	876,00	569,40
21	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm	m3	0,650	230,00	149,50
22	631362021R00	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari	t	0,030	25 900,00	777,00
23	631351101R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách - zřízení	m2	4,370	276,00	1 206,12
24	631351102R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách -odstranění	m2	4,370	59,80	261,33

762 Konstrukce tesařské

8 498,97

25	762351110RT3	Oprava zvoničky z řeziva do 100 cm2	m	18,480	286,00	5 285,28
26	60515001	Hranolek SM/JD 1 25-75 cm2 dl. 200-350 cm	m3	0,060	6 200,00	372,00
27	60511108	Řezivo SM omitané 23/80-160 jakost I, L=2-3,5 m	m3	0,030	6 200,00	186,00
28	762085140R00	Hoblování viditelných částí krovu čtyřstranně	m	18,480	91,30	1 687,22
29	762711810R00	Demontáž vázaných konstrukcí hraněných do 120 cm2	m	18,480	28,10	519,29
30	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	80,498	5,58	449,18

783 Natěry

59 334,76

31	783522900R00	Údržba, nátěr syntet. klempířských konstr. Z + 2 x	m2	148,490	245,00	36 380,05
32	783903812R00	Odmaštění saponáty	m2	148,490	25,00	3 712,25
33	783904811R00	Odrezivění kovových konstrukcí	m2	148,490	13,50	2 004,62
34	783726200R00	Nátěr synt. lazurovací tesařských konstr. 2x lak	m2	5,210	156,00	812,76
35	783782207R00	Nátěr tesařských konstrukcí Bochemitem FORTE 2x	m2	5,210	87,60	456,40
36	783225100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email	m2	42,800	228,00	9 758,40
37	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	42,800	86,50	3 702,20
38	783904811R00	Odrezivění kovových konstrukcí	m2	42,800	58,60	2 508,08

784 Malby

33 046,04

39	784402802R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 5 m	m2	217,900	26,00	5 665,40
40	784403802R00	Odstranění maleb omytím v místnosti H do 5 m	m2	217,900	29,60	6 449,84
41	784414301R00	Penetrace podkladu nátěrem HET A-Grund	m2	268,000	13,50	3 618,00
42	784423272R00	Malba váp.2x, 1bar+strop, pačok 2x, místn. do 5 m	m2	268,000	64,60	17 312,80

94 Lešení a stavební výtahy

23 243,00

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

43	941941041R00	Montáž lešení leh.fad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m	m2	238,700	52,20	12 460,14
44	941941291R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041	m2	238,700	30,00	7 161,00
45	941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	42,560	85,10	3 621,86

95 Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách 10 495,48

46	952901114R00	Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m	m2	62,030	89,40	5 545,48
47	956901111R00	Osazení schodišťových zábradlí do otvorů	kus	50,000	99,00	4 950,00

H01 Budovy občanské výstavby 11 062,80

52	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	43,900	252,00	11 062,80
----	--------------	--	---	--------	--------	-----------

S Přesuny sutí 16 626,50

53	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	27,500	349,00	9 597,50
54	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	27,500	210,00	5 775,00
55	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	137,500	9,12	1 254,00

Celkem 260 348,63

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ



Digitálně
podepsáno
Jméno: Jiří
Šimerda
Datum: 14.12.2018
11:45:34

Stavba: Kaple Liberk
Objekt: Dodatek k rozpočtu

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Č	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV 70 990,55

1 Zemní práce 16 293,18

1	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	13,730	565,78	7 768,16
2	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	13,730	160,65	2 205,72
3	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	13,730	73,82	1 013,55
4	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	13,730	140,54	1 929,61
5	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	13,730	14,89	204,44
6	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	22,655	140,00	3 171,70

2 Zakládání 18 507,75

7	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	10,284	870,90	8 956,34
8	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	18,615	21,60	402,08
9	693111460	textilie GEOFILTEX 63 63/30 300 g/m2 do š 8,8 m	m2	19,546	23,00	449,56
10	212312111	Lože pro trativody z betonu prostého	m3	0,901	2 449,49	2 206,99
11	212752213	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 160 mm včetně lože otevřený výkop	m	29,642	219,04	6 492,78

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

6 4 061,80

12	637121112	Okapový chodník z kačírku tl 150 mm s udusáním	m2	14,223	285,58	4 061,80
----	-----------	--	----	--------	--------	----------

8 Trubní vedení 1 700,74

13	871265211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN100	m	1,500	152,49	228,74
14	877313123	Montáž tvarovek jednoosých na potrubí z trub z PVC těsněných kroužkem otevřený výkop DN 150	kus	2,000	176,00	352,00
15	286116271R	PVC ventilační hlavice DN 110 mm, L 400 mm	kus	2,000	560,00	1 120,00

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 22 458,62

16	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	25,589	185,57	4 748,55
17	592173030	obrubník betonový zahradní přírodní šedá ABO 6/20 50x5x20 cm	kus	52,204	48,10	2 511,01
18	953755117R	Osazování difúzní lišty š. do 100 mm a tl. do 20 mm	m	24,610	311,00	7 653,71
19	55390000R	Lišta difúzní DLD 14/70/2500 mm	kus	10,000	572,00	5 720,00
20	953941411	Osazování železných ventilací pl do 0,1 m2	kus	2,000	218,22	436,44

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7
21	553414270	mřížka větrací nerezová NVM 150 x 150 se síťovinou	kus	2,000	250,00	500,00
22	974082115	Vysekání rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC stěn š do 100 mm	m	24,610	36,12	888,91

99 Přesun hmot 7 968,46

23	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	31,651	251,76	7 968,46
----	-----------	--	---	--------	--------	----------

PSV Práce a dodávky PSV 4 220,60

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 4 220,60

24	711161306	Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nepovými pro běžné podmínky tl. 0,5 mm šířky 1,0 m	m2	17,708	114,46	2 026,86
25	711161382	Izolace proti zemní vlhkosti foliemi nepovými ukončené horní provětrávací lištou	m	22,135	98,35	2 176,98
26	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m	t	0,019	882,33	16,76

VRN Vedlejší rozpočtové náklady -23 304,08

0 Vedlejší rozpočtové náklady -23 304,08

27	059002000R	Odpočet položek č. 1-10 původního rozpočtu	sb	1,000	-23 304,08	-23 304,08
----	------------	--	----	-------	------------	------------

Celkem 51 907,07



Digitálně
podepsáno
Jméno: Jiří
Šimerda
Datum: 14.12.2018
11:46:06

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba: Kaple Liberk
Objekt: Obnova kapličky

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

61 Úprava povrchů vnitřní

34 159,98

13	612434143R T1	Omitkový sanační systém Profi am Bau, 3vrst.	m2	50,100	646,00	32 364,80
14	610991111R 00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	84,290	21,30	1 795,38

96 Bourání konstrukcí

16 952,00

48	962022491R 00	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MC	m3	5,200	1 000,00	5 200,00
49	965042141R 00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2	m3	5,200	2 260,00	11 752,00

97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

5 991,96

50	978013191R 00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	50,100	64,80	3 246,48
51	978023411R 00	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komin.	m2	50,100	54,80	2 745,48

Celkem

57 103,94

Stavba: Káplavice
 Objekt: Vícepráce
 Objedn.
 Zhotovitel:
 Místo:



ROZPOČET

Zpracoval:
 Datum: 26. 9. 2018

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
---	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV **Práce a dodávky HSV** **41 756,45**

1 **Zemní práce** **5 176,21**

13 **Zemní práce - hloubené vykopávky** **5 176,21**

14	130001101	Příplatek za zřízení vykopávky - odsekávání kořenů	m3	13,730	377,00	5 176,21
----	-----------	--	----	--------	--------	----------

6 **Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní** **32 868,50**

12	612821051	Příplatek k vnitřní sádkové omítce pro vlnité zdivo ZKD 10 mm omítky prováděné ručně ve více vrstvách	m2	50,100	232,00	11 623,20
7	632001R	Oprava prasklin fasády - římsy	hod	18,000	280,00	5 040,00
8	632002	materiál opravy prasklin - Baumit Multi White-100kg	kpl	1,000	2 080,00	2 080,00
9	632003R	hřebík proti řase	m2	40,000	20,00	800,00
10	632004R	Material na odstranění fas-Baumit Fungoluid 10l	bal	1,000	1 730,00	1 730,00
11	632005R	Drážka po obvodu nad stávajícím oplechováním-vysekní, vytvoření zapravení	hod	12,000	280,00	3 360,00
15	632006R	Úpravy přední strany u hlavního vchodu	hod	25,500	280,00	7 140,00
16	592173030	obrubník betonový zahradní přírodní šedé ABO 6/20 50x5x20 cm	kus	13,000	38,10	495,30
17	592222R	Suché betonové směs v pytlích	pytel	6,000	100,00	600,00

8 **Trubní vedení** **-122,00**

2	877313123	Montáž tvarovek jednoosých na potrubí z trub z PVC těsněných kroužkem ovládný výkop DN 150	kus	-2,000	176,00	-352,00
3	288116271R	PVC ventilační hlavice DN 110 mm, L 400 mm	kus	-2,000	560,00	-1 120,00
13	893215121	Sádkové domovní i obestavěný prostor do 0,75 m3 se stěnami z betonu a mříží	m3	0,125	10 800,00	1 350,00

9 **Ostatní konstrukce a práce-bourání** **6 606,48**

1	941111821	Demontáž ležení řadového trubkového lehkého a podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	238,700	31,60	7 542,92
4	953941411	Osazování železných ventilací pl do 0,1 m2	kus	-2,000	218,22	-436,44
5	553414270	mřížka větrací nerezová NVM 150 x 150 se síťovinou	kus	-2,000	250,00	-500,00

95 **Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavebách** **-2 772,74**

6	952901114R00	Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m	m2	-31,815	80,40	-2 772,74
---	--------------	---	----	---------	-------	-----------

PSV **Práce a dodávky PSV** **2 950,00**

764 **Konstrukce klempířské** **2 950,00**

18	764505	Oplechování římsy	kpl	1,000	2 950,00	2 950,00
----	--------	-------------------	-----	-------	----------	----------

Celkem **44 706,45**